SETTORE V

Gestione Affart Patrimoniali, Consulenza Appalil, Gare ed Asie, Cantratii
Servizi Demografici ed elettorali

OGGETTO: appalto lavori di arredo urbano, toponomastica ed aree attrezzate a parcheggio a
Ragusa Ibla e nel cenire storico. Approvazione bando e disciplinare di gara..

N° 24) REGISTRO DI SETTORE

DATA k- (t- %l

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL2G... CAP...... DENOM.

FUNZ..... SERV....... INTERV ...

L. RAGIONIERE CAPO

PR U

L’anno duemilaquattro, il giorno Y uelia MRS IO nell’ufficio

del Settore Contratti, su proposta dell’istruttore direttivo Sig.ra Puglisi Giovanna, il

dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente determinazione:



esso che con Determinazione Dirigenziale del Settore VIIn® 126 dell'8/11/2004, annotata al
Registro Generale in data 16/11/2004 n® 2424, esecutiva, € stato dpprovato il progetto det lavori in

oggetto dell’importo compic,sswe di € 258.228.45 di cui € 166.458,74 per lavori a base d’asta da
dﬁ;ddre mediante pubblico incanto.

Che in data 2/11/04 1 direttori del laveri, Architetti Luca Raffaele Cilia e Grazieila Perticone
hanno redatto l'attestazione di cui all'art.71, comma 1, del regolamento sui LL.PP. approvato con
D.P.R. 1n.554 del 21/12/1999 ¢, pertanto, si pud avviare la procedura di scelta del contraente.

Che sono stati, quindi, predisposti i relativi disciplinare ¢ bando di gara per Vaffidamento dei
lavori in oggetto con il sistema del pubblico incanto, al sensi dell'art.19, co.2 lett.a), come
modificato dail'art. 15 della Lr. n.7/02 ¢ con il criterio del prezze piu basso inferiore a quello posio 2
base d1 gara, da determinarsi mediante ribasso sullimporto complessivo a base d'asta da applicare
uniformemente a tutio l'elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art.21, comma 1 e i-bis,
della L.106/94, come modificato dall'art. 17 della L.R. 2/8/2002 n.7 e successive modifiche ed
infegraziont.

Visto PPart.53, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali: '

Preso atto che il presente provvedimenio non comporta impegno di spesa;

DETERMINA

DApprovare il bando ed i disciplinare di gara relativi ai favon in oggetto da affidare con i
sistema del pubblico incanto, al sensi dell'art.19, co.2 lett.a), come modificato dall'art.15 della Lr
n.7/02 e con il criterio del prezzo pit basso inferiore a quello posto a base di gara, da detcmmarsl
mediante ribasso sull'importo complessivo a base d'asta da applicare uniformemente a tutto I'elenco
prezzi posio a base di gara, ai sensi dell’art.21, comma 1 e 1-bis, della L.109/94, come modificato
datl'art. 17 della L.R. 2/8/2002 n.7 ¢ successive modifiche ed integrazioni.

BANDO E DISCIPLINARE DI GARA PARTE INTEGRANTE

IL DERIGEN
¥

{Dott.ssa N. Odc ch i




Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffict: Settore VII (R.U.P. Arch. E. Scalone}, Utficio di
Ragioneria.

il DIRIGENTE DEL SEIT
(Don.ssa_-»igi.j/b chiipintiy
A 4
S

{
i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

5 attesta la regolariti contabile di cui all’art. 53, co.b della legge 142/90.

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa

1. RESPONSARILE DI RAGIONERIA

T sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale; e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.
Raguga ?Mﬁﬁf&/»{fﬁ‘;

IL MESSO COMUNALE

/?? g
/’ } .
-~ - wf?’% »%&/WM/& e

T sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢ ciog
dal. Léltaf=g  al.ouf 45z b
: H

Addi @3] /=<

1L MESSO COMUNALE



